
 

 

UCHWAŁA NR LI/327/2018 

RADY GMINY I MIASTA SZADEK 

z dnia 13 czerwca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 

 publicznych na terenie Gminy i Miasta Szadek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000), art. 14  ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982  r. o wychowa-

niu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487; z 2015 r. poz. 1893; z 2017 r. 

poz. 2245, 2439; z 2018 r. poz. 310, 650) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w czasie organizowanych 

festynów i imprez kulturalno-rozrywkowych w następujących miejscach publicznych Gminy i Miasta Szadek: 

1) na obszarze placu gminnego przy Miejsko - Gminnym Ośrodku Kultury, działki nr 16 i 18 obręb geodezyj-

ny Szadkowice-Ogrodzim; 

2) na obszarze placu targowego, działka nr 309 obręb ewidencyjny nr 10 miasto Szadek; 

3) na obszarze nieruchomości gdzie znajdują się strażnice ochotniczej straży pożarnej i świetlice wiejskie. 

2. Uznaje się, że ze względu na charakter imprez, o których mowa w ust. 1 i ich miejscu, udzielenie odstęp-

stwa nie będzie miało negatywnego wpływu na porządek publiczny. 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się  Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

 

Janina Ogińska 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 lipca 2018 r.

Poz. 3364


		2018-07-04T07:53:24+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




